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∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

43 ϖ

˙ Œ œ

43

œ∀ œ œ œ œµ œ œ∀ œµ œ œµ œµ œ œ∀ œµ œ∀ œµ

œ∀ œ ‰ Œ Ó

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

−˙µ œ∀

ϖ

ϖ

∑
œ∀ œ∀ œµ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ∀ œ∀ œµ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
3

œ∀ œµ œ œ œ œ∀ œ∀
3

œ œµ œ œ œ œ∀ œµ
3

œ∀ œµ œ œ œ œ∀ œ∀
3

œ œµ œ œ œ œ∀ œµ

œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ
œ∀ œ∀ œµ œ œµ œ œ∀ œ œµ œ

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε
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%

Α

%

Α

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

45 ϖ

˙ œ œµ œ œ∀ œµ œ œœ∀

45
ϖ

œ œµ œ œ∀ œµ œœ œ∀ Ó

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œµ œ∀ œ œ œµ œ∀ œ∀

∑

3

œ œµ œ œ∀ œ∀ œµ œ œ∀ œµ
3

œ œ∀ œµ

Ο

ο

ο

ο

Ο

ο

subito

subito

subito

subito

subito

subito

subito

subito

subito

subito

ο
ϖ

Ó œ œ∀ œµ œ
3

œ∀ œµ œ
ϖ

œΜ œµ œ œ∀
3

œµ œ œ∀ Ó
œ∀ œ∀ œµ œ œ œ œ œ Ó

Ó œ∀ œ∀ œµ œ œ œ œ œ

3

œ œ∀ œ œ œµ œ œ∀
3

œµ œ∀ œµ œ œ∀ œ œµ

3

œµ œ œ œ œ œ∀ œ∀
3

œ∀ œµ œ œ œ œ∀ œµ

3

œµ œ œ∀ œ œ œµ œ∀ œµ œ∀
Α

3

œ∀ œµ œ œµ œ∀ œµ œ∀
3

œ∀ œµ œ

œ œ œµ œ œ∀ œ œ∀ œµ œ œµ

Ο

Ο

Ε

Ο

Ε

subito

ϖ

œ œ∀ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ∀ œµ œ œ œ∀ œµ œ œ œ∀ œµ œ œ œ∀ œµ

3

œ∀ œ œ
3

œ œ œ
3

œ œ œ
3

œ œ œµ
ϖϖ

ϖ

3

œµ œ∀ œµ
3

œ∀ œµ œ∀
3

œµ œ∀ œµ
3

œ∀ œµ œ∀

3

œ∀ œ œ
3

œ œ œ
3

œ œ œ
3

œ œ œ
%

3

œ œ∀ œµ
3

œ∀ œµ œ∀
3

œµ œ∀ œµ
3

œ∀ œµ œ∀

œµ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ∀ œ œ œ œ œ œ
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%

Α

%

Α

%

%

%

%

Α

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

48 ∑

∑
48 œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ
œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

∑

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

∑

∑
œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ
œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

∑

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œœœœœœœœœœœœœœœœ

œœœœœœœœœœœœœœœœ

Ó Œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ε

∑

∑ >

œ œ œ œ ˙

Ó Œ œ œ

œœœœœœœœœœœœ Œ
œœœœœœœœœœœœ Œ
œœœœœœœœœœœœ Œ

œœœœœœœœœœœœ Œ
œœœœœœœœœœœœ Œ >

œœœœœœœœœœœœ œœœ−− œ
>

Ó Œ
œ̆− œ− œœ

ε

Ε

Ε

Ε

Ε

ε
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%

>

%

Α

%

%

%

%

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

53 ∑

œ− œ− œ− œ œ− œ− œ œ œ− œ− œ œ− œ œ œ œ
53 ˙ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑ Α

œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ œ œ−− œ œ− œ

œ− œ− œ− œ−
Œ œ− œ− œ− œ− œ− œ− œ− œœ− œ− œ− œ œ− œ− œ œ œ−− œ œ− œ œ−− œ− œ œ

Ε

Ε

Ε
Ε

∑

∑ Α

Ιœ −œ ˙

Ιœ −œ œ œœ

œ̆ œ− œ− œŒ Ó
œ̆ œ− œ− œ− Œ Ó

Ó œ
œ− œ− œ− Œ

Ó œ̆œ− œœ−− Œ

Ó œ̆œ− œœ− Œ

Ó œ
œ− œ− œ− Œ

œœ ‰ œœœœ‰ œœ œœ‰

Ε

ε

ε

ε

ε

œ− œœ− œ− œ− œ− œœ œ− œ− œœ œ− œœœ

œ− œ− œœ− œ− œœœ œ− œœœ− œ œœœ
œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Ε
œ− œœœ œ− œœœ œ œœœ œ œœœ

œ œœœ œ œœœ œ œœœ œ œœœ
œ œ œ œ ˙

œ œ œ œ ˙

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ œ œ œα œ

œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
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%

Α

%

Α

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

59 ∑

∑
59 ϖ

œ∀ œ∀ œ Œ œ œ œ∀ œ >

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ε

∑

∑

Œ Œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ∀ œ œœ œ œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œΑ

∑

∑

∑

∑

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œœ ‰ œœ œœ ‰ œœ œœ ‰

ε

ε

ε

ε

pizz.

pizz.

pizz.

∑

∑

œ œ œ œ œ œœœ œœœ œ œ∀ œ œ œ

œ œ œ
≈Œ Ó

∑

∑

∑

∑

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œœ ‰ œœ œœ ‰ œœ œœ ‰

∑

∑

œ∀ œ œ œ œµ œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑

∑

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œœ ‰ œœ œœ ‰ œœ œœ ‰
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%

Α

%

Α

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

63 œ∀ œ∀ œ œ∀ œ œ œµ œ∀ œ œ œ œ œ œ œµ œ∀

∑
63 œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œ œµ œ∀ œ œ

œ∀ œ œ œ œ œ œ œ Ó >

Ó Œ œ œ œ œ

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œµ œ œ œ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œœ ‰ œœ œœ ‰ œœ œœ ‰

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

œ œ∀ œµ œ∀ œ œ œµ œ∀ œ œ œµ œ∀ œ œ œ œ

∑

∑

∑

œ œ œ∀ œ œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ œµ œ∀ œ

œ œ œ œΜ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰

œ œ œ œ œ œ œ œµ Ó

Œ ‰ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ ‰ œ œ Œ ‰ œ œ

œ ‰ œ œ ‰ œ œ ‰

œœ ‰ œœ œœ ‰ œœ œœ ‰

arco

œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑ >

œ∀ œ∀ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ∀ œ œ

∑

œΜ œ œ œ œ œ œ∀ œ œµ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ Œ

œ œ œ∀ œ∀ Œ Ó

œ œ œ œ œ∀ œ∀ œ œ Ó

œ ‰ ‰ œ œ œ œ ‰

arco
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%

>

%

>

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

66 ∑

∑
66 ∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

Adagio

Adagio

Adagio

Adagio

Adagio

recitativo

recitativo

recitativo

recitativo

recitativo

recitativo

recitativo

Adagio

Adagio

Adagio

Adagio

Adagio

Adagio

∑

∑

∑

−œµ
Τ

Τ

Τ

Τ

ιœ∀ −œµ ιœ∀ −œ œµ œ∀ œ œ∀ œ
œ

æ
œ

æ
œ

æ œæ æ̇
œ

æ œæ

∑ œæ œæ
œæ œæ

Ó œæ

Τ

Τ

Τ œæ œæ œæ æ̇

∑

∑

∑

∑

recitativo

recitativo

recitativo

ε

π

π

π

recitativo

∑

∑

∑

Ιœ∀ œ œµ œ œα œµ œ∀ œµ ˙ œα œαΑ

œæ œæ æ̇ œæ œæ œæ œæ
œæ œæ

œ
æ œæ

œ
æ œæ œæ œæ

œæ œæ œæ œæ œæ œæœæ œæ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
−˙

œ œµ
˙µ œα œ œ>

œæ œæ œæ œæ œææ œæ œæ œæ
œæ œæ œæ −æ̇ œæ œæ

œæœæœæœæ œæ œæœæ œæ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑
œ œ œ∀ −˙µ Ó Œ
œ

æ œæ æ̇ œæ œæ œæ œæ
œæ œæ

œ
æ œæ

œ
æ œæ œæ œæ

œæ œæ œæ œæœæ œæœæ œæ

∑

∑

∑

∑

Ο

Ο

∑

œ œµ −œ∀ −œµ ιœ∀ ˙µ −œ∀

∑

∑ Α

ϖæ ∑
ϖæ ∑

ϖæ ∑

∑

ϖµæ
Τ

Τ

ϖæ
∑

−œΤ

Τ

Ιœ −œ Ιœ∀ −œµ Ιœ −œ Ιœµ

π

arco
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%

>

%

Α

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

72 ∑

ϖ ϖ
72 ∑

−˙ œ œ −˙ œ œ

∑

∑

∑

∑

ϖæ ϖæ

ϖæ ϖæ
ϖæ ϖæ

Ο

ο

ο

∑

ϖ ϖ

∑
œ ˙ œ œ −˙ œ œ

∑

∑

∑

∑

ϖæ ϖæ

ϖæ ϖæ
ϖæ ϖæ

∑

ϖ ϖ

∑

−˙ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

∑

∑
ϖϖæ ϖϖæ

ϖϖæ ϖϖæ

∑

ϖæ ϖæ

ο

∑

ϖ ϖ

Óœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœœ

ϖæ ϖæ

∑ ϖæ

∑ ϖæ

∑ ϖæ
ϖϖæ ϖϖæ

ϖϖæ ϖϖæ

∑ ϖæ
ϖæ ϖæ

ο

ο

ο

ο
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%

>

%

Α

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

76 œ∀Τ
Œ

œ
Τ Œ Α

76 œœτ ‰ œ œ
œ∀Τ Œ >

œΤ Œ

œ∀Τ Œ

œτ
Œ

œœ
Τ

Œ

œΤ Œ

œτ Œ

œτ Œ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ε

∑

∑

œ œ œ œ œ œ

∑

∑

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ œ œ

Ιœ ‰ œ œ œ

ιœ ‰ œ œ œ

Ιœ ‰ œ œ œ

Ο

Ο

Ο

pizz.

pizz.

pizz.

pizz.

sempre duro sulla tastiera

sempre duro sulla tastiera

sempre duro sulla tastiera

sempre duro sulla tastiera

∑

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
Ó Œ œ œ

∑

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ œ

ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ œ

Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ œ

ε

∑

∑

œ œ −œ

œ œ œ œ œ œ
Œ Œ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ œ œ

Ιœ ‰ Ιœ ‰ Ιœ

ιœ ‰ ιœ ‰ ιœ

Ιœ ‰ Ιœ ‰ Ιœ

Ε
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%

Α

%

>

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

80 ∑

∑
80 œ œ œ œ Ιœ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œœ

Ó − œ=œ=
‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ

ε
arco

∑

œ œ œ œœ œ œ œ Œ ‰
œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ Ιœ

œ œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Ó − œ= œ=
‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

Ιœ̆ ‰ Ιœ̆
‰ œ− œ− œ

ιœ
‰ ιœ

‰ œ− œ− œ

Ιœ̆ ‰ Ιœ̆
‰ œ− œ− œ

ε

ε

ε

ε

arco

Ε

∑

∑
œ

œ Ιœ

œ œ œ −œ œ œ œ

‰ Ιœ̆ ‰ œ œ
œ œ œœ œ œœ œ œ

œ œ œ œ œ œ

‰ Ιœ̆ ‰ œ̆ œ̆

Ιœ= ‰ Ιœ= Œ

Ιœ= ‰ Ιœ= Œ

œ −œ

pizz.

ε
pizz.

ε

Ε

∑

∑
œ Ιœ œ œ

œ œ œ œ œœ œ œ œ, œ,

‰ Ιœ
= ‰ Ιœ

= ‰ œ== œ

œ œ œ œ Ιœ œ

œ œ œ œœ œœ œ œ œ œ œ

‰ Ιœ= ‰ Ιœ= ‰ œ= œ=

Ιœ̆ ‰ Ιœ̆
‰ œ− œ− œ

ιœ
‰ ιœ

‰ œ− œ− œ

−œ ˙

ο

ε

ε

∑

∑ >

œ
œ œ ιœ

œ œ œ Ιœ Α

∑

œ œ œ œ Œ ‰

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ

˙ −œ

pizz.
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%

>

%

Α

%

%

%

Α

>

>

>

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

µµααα

µµααα
µµααα

µµααα

µµααα

µµααα

µµααα

µµααα

µµααα

µµααα

µµααα

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

85 ∑

∑
85

œ −œ
œ −œ

Ó œα œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ̆ ‰ œ̆ œ̆

Ιœ= ‰ Ιœ= Œ

Ιœ= ‰ Ιœ= Œ

∑

ε
pizz.

ε

arco

pizz.

Ε

‰ œ œ œ œ œ

œ −œ
∑

œ œΜ œ Ιœ≅

œ œ œ œ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ œ œ

Ιœ= ‰ Ιœ= Œ

œ −œ
œ −œ

Ε

Ε

Ε

Ε
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

˙ −œ
œ œ œ œ œ Ιœ

˙ Œ ‰ >

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Ó Œ œ œ

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ= ‰ Ιœ= ‰ œ= œ=

Ιœ̆ ‰ Ιœ̆
‰ œ− œ− œ

˙ −œ
˙ −œ

ε

Ε
arco

Ο

œ œ œ œ œ œ œ œ

˙ −œ
œ œ œ œ œ Ιœ

œ œ œ œ œ Ιœ

˙ œ Ιœ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

Ó Œ œ œ

‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ %

˙ −œ
˙ −œ

Ε
arco

Ε

œ œ œ œ œ Ιœ

œ −œ
œ −œ

œ œ Ιœ

œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œµ œ œ œ œ

‰ Ιœ ‰ œ œ

Ó œ œ

œ œ
œ œ

œ −œ

arco
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%

>

%

>

%

%

%

Α

%

>

>

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

90 œ œ œα œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

˙ −œ
90 Œ œÿ œÿ œÿ œÿ œÿ

˙ −œ

˙ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ Ιœ Œ

œ œ œ œµ œ œ œ œ œ œ œ œ œα œ

‰ Ιœ= ‰ Ιœ= ‰ œ= œ=

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

˙ −œ

pizz.

ε

˙
Œ −

˙ −œ

œÿ œÿ œÿ œÿ œÿ œÿ
œÿ

œ œ −œ
œ œ œ Ιœ

∑

œ Ó ‰

Ó Œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰

˙ −œ

arco

∑

œ −œ

Ιœ♣ ‰ Œ ‰

œ −œ

˙ ‰

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ
œ œ œ œ œ Ιœ

∑ >

ιœ ‰ ιœ Œ

œ −œ

Ο

Ο

pizz.

pizz. sempre duro sulla tastiera

sempre duro sulla tastiera

∑

− −˙
Α

∑

˙ −œ

∑

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

− −˙
ιœ ‰ ιœ ‰ ιœ Œ

− −˙
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%

Α

%

>

%

%

%

Α

>

>

>

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

ααα

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

µµµ∀ ∀

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

94 ∑
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

94 ∑

œ œ œ ιœ

∑

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

− −˙
ιœ ‰ ιœ ‰ ιœ Œ

œ Ó ‰

pizz. sempre duro sulla tastiera

∑
œ œ œ

‰ >

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ Ιœ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ œ œ

ιœ ‰ ιœ Œ

ιœ ‰ ιœ Œ

Ιœ ‰ œ œ œ

Ο

Ο

Ο

pizz.

pizz.

Ε

εpoco

sempre duro sulla tastiera

sempre duro sulla tastiera

∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ Œ

∑

˙ Œ ‰ Α

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ œ

ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ œ

Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ œ

arco

∑

∑ Α

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

∑

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ

‰ Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ

ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ ‰

ιœ ‰ ιœ ‰ œ œ ‰

Ιœ ‰ Ιœ ‰ œ œ ‰ %

ε

ε
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%

Α

%

Α

%

%

%

Α

>

>

%

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

74

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

−−

Fl.

Bsn.

S.Vln.

S.Vlc.

Vln.1.

Vln.2.

Vln.3.

Vla.

Vc. 1

Vc. 2

Cb.

98 œ œ −œ

œ œ −œ

98 œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

arco

arco

arco

arco

arco

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

ε

œ œ −œ

œ œ −œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ −œ Τ

œ œ œ œ −œ Τ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
œ
+Τ
œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰Τ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ Τ‰

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰Τ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰Τ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰Τ
œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰Τ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰Τ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ‰Τ
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